

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce ZTI v MŠ Puškinova, Havířov - Město	Doba výstavby:	Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov
Druh stavby: SO 02 Výměna odpadního potrubí a potrubí vody pro přípravny	Začátek výstavby:	Projektant: Energeting.cz
Lokalita: A. S. Puškina 7a/908, 736 01 Havířov - Město	Konec výstavby:	Zhotovitel: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723,708 00 Ostrava-Poruba
JKSO: 8013912	Zpracováno dne: 29.03.2019	Zpracoval: Bc. Slowiková

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
34						480,61	684,83	1 165,44	
Stěny a příčky									
1	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1,00	300,00		3,71	296,29	300,00 RTS I / 2019
2	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	kus	1,00	420,00	420,00	0,00	420,00	RTS I / 2019
3	346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabičovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	1,92	232,00	56,90	388,54	445,44	RTS I / 2019
41						2 567,40	5 606,52	8 173,92	
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)									
4	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	2,00	505,00	119,12	890,88	1 010,00	RTS I / 2019
5	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	11,92	601,00	2 448,28	4 715,64	7 163,92	RTS I / 2019
61						464,06	852,38	1 316,44	
Úprava povrchů vnitřní									
6	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	1,00	347,00	59,08	287,92	347,00	RTS I / 2019
7	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1,00	150,00	22,63	127,37	150,00	RTS I / 2019
8	611401311R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2	kus	1,00	302,00	53,73	248,27	302,00	RTS I / 2019
9	614471711R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm	m2	1,06	487,00	328,61	188,82	517,44	RTS I / 2019
713						118,68	348,53	467,21	
Izolace tepelné									
10	713400851R00	Odstranění izolace z tvarovek lehčených bez úpravy	m2	0,79	27,40	0,00	21,68	21,68	RTS I / 2019
11	713551317R00	Protipožární kab.přepážka pěnová, EI 120,do 0,02m2	kus	1,00	441,00	118,68	322,32	441,00	RTS I / 2019
12	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,01	688,00	0,00	4,53	4,53	RTS I / 2019
721						4 875,21	4 556,43	9 431,65	
Vnitřní kanalizace									
13	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3,50	20,60	0,00	72,10	72,10	RTS I / 2019
14	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	3,00	46,10	0,00	138,30	138,30	RTS I / 2019
15	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	5,00	102,00	0,00	510,00	510,00	RTS I / 2019
16	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	4,00	143,00	0,00	572,00	572,00	RTS I / 2019
17	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	4,00	493,00	1 283,20	688,80	1 972,00	RTS I / 2019
18	28615405	Redukce nesouosá HTR D 125/110 mm PP	kus	2,00	56,60	113,20	0,00	113,20	RTS I / 2019
19	or. cena	HT těsnící kroužek D 125	kus	1,00	15,50	15,50	0,00	15,50	2019
20	28615302.A	Koleno HTB D 125 mm 45° PP	kus	10,00	96,60	966,00	0,00	966,00	RTS I / 2019
21	28615380.A	Odbočka HTEA D 125/ 125 mm 45° PP	kus	1,00	427,70	427,70	0,00	427,70	RTS I / 2019
22	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	8,00	393,00	1 315,73	1 828,27	3 144,00	RTS I / 2019
23	28615453.A	Přesuvka HTU D 110 mm PP	kus	1,00	33,30	33,30	0,00	33,30	RTS I / 2019
24	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00	93,80	93,80	0,00	93,80	RTS I / 2019
25	28615406	Redukce nesouosá HTR D 160/110 mm PP	kus	1,00	141,40	141,40	0,00	141,40	RTS I / 2019
26	28615372.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP	kus	1,00	59,10	59,10	0,00	59,10	RTS I / 2019
27	28615435.A	Spojka dvouhrdlá HTMM D 160 mm PP	kus	1,00	219,10	219,10	0,00	219,10	RTS I / 2019
28	28615299.A	Koleno HTB D 110 mm 87° PP	kus	1,00	37,90	37,90	0,00	37,90	RTS I / 2019
29	28615297.A	Koleno HTB D 110 mm 45° PP	kus	1,00	32,00	32,00	0,00	32,00	RTS I / 2019
30	28615360.A	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 45° PP	kus	1,00	46,90	46,90	0,00	46,90	RTS I / 2019
31	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	18,00	15,30	0,00	275,40	275,40	RTS I / 2019
32	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	1,00	187,00	41,17	145,83	187,00	RTS I / 2019
33	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00	254,00	49,21	204,79	254,00	RTS I / 2019
34	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,27	454,00	0,00	120,95	120,95	RTS II / 2018
722						4 911,41	15 037,29	19 948,70	
Vnitřní vodovod									
35	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	6,50	42,80	0,00	278,20	278,20	RTS I / 2019
36	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	1,00	29,80	0,00	29,80	29,80	RTS I / 2019
37	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	1,00	10,20	0,00	10,20	10,20	RTS I / 2019
38	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	4,00	15,30	0,00	61,20	61,20	RTS I / 2019
39	722171915R00	Odřiznutí plastové trubky D 40 mm	kus	4,00	6,58	0,00	26,32	26,32	RTS I / 2019
40	722174212R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod	m	15,00	121,00	154,77	1 660,23	1 815,00	RTS I / 2019
41	28615152	Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	15,45	18,60	287,37	0,00	287,37	RTS I / 2019
42	722174213R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod	m	11,00	133,00	116,46	1 346,54	1 463,00	RTS I / 2019
43	28615153	Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	11,33	26,50	300,25	0,00	300,25	RTS I / 2019

44	722174214R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svaf.D 32 mm,vodovod	m	11,00	155,00	118,45	1 586,55	1 705,00	RTS I / 2019
45	28615155	Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	11,33	38,10	431,67	0,00	431,67	RTS I / 2019
46	722174215R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svaf.D 40 mm,vodovod	m	0,50	177,00	5,75	82,75	88,50	RTS I / 2019
47	28615158	Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	0,52	60,30	31,05	0,00	31,05	RTS I / 2019
48	722175112R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svaf.jeden spoj D 20mm	kus	12,00	27,90	11,93	322,87	334,80	RTS I / 2019
49	28654321	Koleno nástěnné kovový závit d 20x1/2" PPR	kus	12,00	43,90	526,80	0,00	526,80	RTS I / 2019
50	722175122R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svaf. dva spoje D 20mm	kus	11,00	34,90	7,88	376,02	383,90	RTS I / 2019
51	28654002	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	11,00	4,50	49,50	0,00	49,50	RTS I / 2019
52	722175123R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svaf. dva spoje D 25mm	kus	13,00	38,00	9,25	484,75	494,00	RTS I / 2019
53	28654144	Nátrubek PPR d 25 mm	kus	5,00	5,90	29,50	0,00	29,50	RTS I / 2019
54	28654197	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	5,00	5,90	29,50	0,00	29,50	RTS I / 2019
55	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	3,00	7,00	21,00	0,00	21,00	RTS I / 2019
56	722175124R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svaf. dva spoje D 32mm	kus	16,00	44,20	11,08	696,12	707,20	RTS I / 2019
57	28654146	Nátrubek PPR d 32 mm	kus	4,00	7,20	28,80	0,00	28,80	RTS I / 2019
58	28654201	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	4,00	10,00	40,00	0,00	40,00	RTS I / 2019
59	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	8,00	10,20	81,60	0,00	81,60	RTS I / 2019
60	722175125R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svaf. dva spoje D 40mm	kus	4,00	50,50	2,73	199,27	202,00	RTS I / 2019
61	28654148	Nátrubek PPR d 40 mm	kus	4,00	16,00	64,00	0,00	64,00	RTS I / 2019
62	722175133R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svaf. tři spoje D 25mm	kus	8,00	45,00	4,75	355,25	360,00	RTS I / 2019
63	28654102	T kus redukovaný PPR d 25x20x25 mm	kus	7,00	9,40	65,80	0,00	65,80	RTS I / 2019
64	28654074	T kus jednoznačný PPR d 25 mm	kus	1,00	8,10	8,10	0,00	8,10	RTS I / 2019
65	722175134R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svaf. tři spoje D 32mm	kus	2,00	61,20	1,35	121,05	122,40	RTS I / 2019
66	28654076	T kus jednoznačný PPR d 32 mm	kus	2,00	15,30	30,60	0,00	30,60	RTS I / 2019
67	722175135R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svaf. tři spoje D 40mm	kus	2,00	57,50	1,09	113,91	115,00	RTS I / 2019
68	28654112	T kus redukovaný PPR d 40x32x40 mm	kus	2,00	51,40	102,80	0,00	102,80	RTS I / 2019
69	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00	51,20	0,00	204,80	204,80	RTS I / 2019
70	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	37,00	30,40	15,16	1 109,64	1 124,80	RTS I / 2019
71	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	37,00	27,70	51,25	973,66	1 024,90	RTS I / 2019
72	or. cena	Rozbor pitné vody dle Vyhlášky MZd č. 252/2004 Sb. - krácený rozsah	kus	1,00	1 800,00	0,00	1 800,00	1 800,00	2019
73	or. cena	Označení potrubí	kus	2,00	55,00	55,00	55,00	110,00	2019
74	or. cena	Montáž žlabů z Pz plechu	m	19,00	59,50	0,00	1 130,50	1 130,50	2019
75	FVPZ20VD	Žlab pozinkovaný D 20	m	5,00	21,50	107,50	0,00	107,50	RTS I / 2019
76	FVPZ25VD	Žlab pozinkovaný D 25	m	4,00	22,80	91,20	0,00	91,20	RTS I / 2019
77	FVPZ32VD	Žlab pozinkovaný D 32	m	10,00	25,70	257,00	0,00	257,00	RTS I / 2019
78	722181212RZ6	Izolace návková z PE tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 20 mm	m	9,00	41,00	105,35	263,65	369,00	RTS I / 2019
79	722181212RT8	Izolace návková z PE tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	6,00	48,50	87,55	203,45	291,00	RTS I / 2019
80	722181212RU1	Izolace návková z PE tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	6,00	48,50	87,17	203,83	291,00	RTS I / 2019
81	722181214RZ6	Izolace návková z PE tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 20 mm	m	6,00	61,50	161,88	207,12	369,00	RTS I / 2019
82	722181214RT8	Izolace návková z PE tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	6,00	77,00	216,20	245,80	462,00	RTS I / 2019
83	722181214RU1	Izolace návková z PE tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	6,00	77,00	220,08	241,92	462,00	RTS I / 2019
84	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závitý, G 1/2	kus	7,00	52,80	15,12	354,48	369,60	RTS I / 2019
85	or. cena	Ventil rohový s filtrem 1/2"	kus	2,00	66,50	133,00	0,00	133,00	2019
86	or. cena	Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8"	kus	2,00	80,50	161,00	0,00	161,00	2019
87	or. cena	FLEXI hadička připojovací, oplétaná, 3/8", 50 cm	kus	2,00	152,60	305,20	0,00	305,20	2019
88	31944404	Zátka č. 290 DN 1/2" vnější závit pozink	kus	1,00	21,10	21,10	0,00	21,10	RTS I / 2019
89	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závitý, G 1	kus	4,00	72,10	16,83	271,57	288,40	RTS I / 2019
90	31944406	Zátka č. 290 DN 1" vnější závit pozink	kus	4,00	57,50	230,00	0,00	230,00	RTS I / 2019
91	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,05	407,00	0,00	20,84	20,84	RTS I / 2019
725	Zařizovací předměty					9 574,58	3 601,43	13 176,01	
92	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	53,80	0,00	215,20	215,20	RTS I / 2019
93	725111910R00	Oprava nádrží,odmontování splachovací trubky	kus	2,00	31,60	0,00	63,20	63,20	RTS I / 2019
94	725111911R00	Oprava nádrží, odmontování nádrže	kus	2,00	11,80	0,00	23,60	23,60	RTS I / 2019
95	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	4,00	183,00	234,92	497,08	732,00	RTS I / 2019
96	or. cena	Baterie dřezová směšová nástěnná s dlouhým ramínkem	kus	4,00	917,00	3 668,00	0,00	3 668,00	2019
97	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou, vodorovný odtok	soubor	1,00	3 700,00	3 279,28	420,72	3 700,00	RTS I / 2019
98	55161656	WC dopojení pružné 250 - 400	kus	1,00	268,10	268,10	0,00	268,10	RTS I / 2019
99	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	2,00	512,00	79,51	944,49	1 024,00	RTS I / 2019
100	or. cena	Závěsná nadomítková splach. nádržka, plast, bílá, boční přívod vody 3/8", objem 3/6 l, včetně připojovacího kolena	kus	2,00	819,00	1 638,00	0,00	1 638,00	2019
101	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00	141,00	0,00	282,00	282,00	RTS I / 2019
102	725330912R00	Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	1,00	260,00	76,64	183,36	260,00	RTS I / 2019

103	55161656	WC dopojení pružné 250 - 400		kus	1,00	268,10	268,10	0,00	268,10	RTS I / 2019
104	725320828R00	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských		soubor	2,00	95,20	0,00	190,40	190,40	RTS I / 2019
105	725310921R00	Zpětná montáž dřezu ocelového 2dlíného		kus	2,00	116,00	5,69	226,31	232,00	RTS I / 2019
106	725310924R00	Odmontování a zpět.montáž odpadního ventilu		kus	4,00	123,00	56,34	435,66	492,00	RTS I / 2019
107	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m		t	0,25	475,00	0,00	119,41	119,41	RTS I / 2019
766 Konstrukce truhlářské							8,45	1 351,97	1 360,42	
108	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2		m2	5,55	68,40	0,00	379,62	379,62	RTS I / 2019
109	or. cena	Zpětná montáž obložení stěn		m2	5,55	159,00	8,45	874,00	882,45	2019
110	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m		t	0,14	714,00	0,00	98,35	98,35	RTS I / 2019
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)							2 791,45	502,12	3 293,56	
111	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg		kg	6,11	83,30	35,15	473,82	508,96	RTS I / 2019
112	or. cena	Objímka MP-HI 66-75		kus	10,00	42,00	420,00	0,00	420,00	2019
113	or. cena	Objímka MPN-G 110F		kus	2,00	47,00	94,00	0,00	94,00	2019
114	or. cena	Objímka MP-HI 20-25		kus	2,00	24,10	48,20	0,00	48,20	2019
115	or. cena	Objímka MP-HI 101-110		kus	6,00	61,30	367,80	0,00	367,80	2019
116	or. cena	Objímka MPN-G 125F		kus	1,00	102,20	102,20	0,00	102,20	2019
117	or. cena	Objímka MP-HI 59-66		kus	35,00	37,80	1 323,00	0,00	1 323,00	2019
118	or. cena	Závitová tyč M8x500		kus	4,00	60,60	242,40	0,00	242,40	2019
119	or. cena	Kotva s vnitřním závitem M8x25		kus	51,00	2,50	127,50	0,00	127,50	2019
120	or. cena	Závitový kolík AM8x100		kus	52,00	0,60	31,20	0,00	31,20	2019
121	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m		t	0,03	826,00	0,00	28,30	28,30	RTS I / 2019
771 Podlahy z dlaždic							758,90	1 113,82	1 872,72	
122	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby		m2	2,00	91,00	0,00	182,00	182,00	RTS I / 2019
123	or. cena	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor perfect (sp)		m2	2,00	493,00	170,90	815,10	986,00	2019
124	or. cena	Dlaždice 20x20		m2	2,00	294,00	588,00	0,00	588,00	2019
125	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.		m2	2,00	16,50	0,00	33,00	33,00	RTS I / 2019
126	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m		t	0,21	394,00	0,00	83,72	83,72	RTS I / 2019
781 Obklady (keramické)							2 723,45	5 737,68	8 461,13	
127	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních		m2	8,06	100,00	0,00	806,00	806,00	RTS I / 2019
128	781475112RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)		m2	8,06	610,00	626,06	4 290,54	4 916,60	RTS I / 2019
129	59781346	Obkládačka 15x15 bílá lesk		m2	9,14	229,60	2 097,40	0,00	2 097,40	RTS I / 2019
130	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2		m2	8,06	46,00	0,00	370,76	370,76	RTS I / 2019
131	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m		t	0,69	394,00	0,00	270,37	270,37	RTS I / 2019
784 Malby							1 447,98	15 985,25	17 433,23	
132	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba, barva dle požadavku investora		m2	95,99	170,90	1 100,13	15 305,33	16 405,46	RTS I / 2019
133	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm		m2	104,39	7,91	228,15	597,55	825,70	RTS I / 2019
134	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky		m2	61,61	3,28	119,69	82,37	202,06	RTS I / 2019
90 Hodinové účtovací sazby (HZS)							29,70	1 840,00	1 869,70	
135	900 R02	HZS - zedník stavební dělník v tarifní třídě 5		h	8,00	230,00	0,00	1 840,00	1 840,00	RTS I / 2019
136	585606000	zdičí malta, ruční		kg	16,50	1,80	29,70	0,00	29,70	RTS I / 2019
96 Bourání konstrukcí							38,68	1 058,56	1 097,24	
137	967042713R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm		m2	1,06	489,00	4,88	514,69	519,56	RTS I / 2019
138	or. cena	Demontáž krytu potrubí		m2	9,96	58,00	33,80	543,88	577,68	RTS I / 2019
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							132,42	1 545,79	1 678,21	
139	971100031RAA	Vybourání otvorů ve zdech betonových tloušťka 15 cm		m2	0,08	2 140,00	0,65	167,94	168,59	RTS I / 2019
140	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton		m	12,80	85,40	131,77	961,35	1 093,12	RTS I / 2019
141	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm		kus	5,00	83,30	0,00	416,50	416,50	RTS I / 2019
H99 Ostatní přesuny hmot							0,00	746,08	746,08	
142	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m		t	0,99	756,00	0,00	746,08	746,08	RTS I / 2019
S Přesuny sutí							0,00	3 380,71	3 380,71	
143	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP		t	1,66	763,00	0,00	1 265,33	1 265,33	RTS I / 2019
144	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km		t	1,66	166,00	0,00	275,29	275,29	RTS I / 2019
145	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km		t	16,58	7,21	0,00	119,57	119,57	RTS I / 2019
146	979990191R00	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky		t	0,01	655,00	0,00	4,73	4,73	RTS I / 2019
147	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva		t	1,63	798,00	0,00	1 301,59	1 301,59	RTS I / 2019
148	979990201R00	Poplatek za skládku sutí - azbestocementové výrobky		t	0,02	1 220,00	0,00	24,49	24,49	RTS I / 2019
149	979095312R00	Naložení a složení sutí		t	1,66	235,00	0,00	389,71	389,71	RTS I / 2019

Celkem:

94 872,36

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Rekonstrukce ZTI v MŠ Puškinova, Havířov - Město	Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov
Druh stavby:	SO 02 Výměna odpadního potrubí a potrubí vody pro přípravny	Projektant:	Energeting.cz
Lokalita:	A. S. Puškina 7a/908, 736 01 Havířov - Město	Zhotovitel:	Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723,708 00 Ostrava-Poruba
Zpracoval:	Bc. Slowiková	Zpracováno d	29.03.2019

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
	34	Stěny a příčky	480,61	684,83	1 165,44
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	2 567,40	5 606,52	8 173,92
	61	Úprava povrchů vnitřní	464,06	852,38	1 316,44
	713	Izolace tepelné	118,68	348,53	467,21
	721	Vnitřní kanalizace	4 875,21	4 556,43	9 431,65
	722	Vnitřní vodovod	4 911,41	15 037,29	19 948,70
	725	Zařizovací předměty	9 574,58	3 601,43	13 176,01
	766	Konstrukce truhlářské	8,45	1 351,97	1 360,42
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	2 791,45	502,12	3 293,56
	771	Podlahy z dlaždic	758,90	1 113,82	1 872,72
	781	Obklady (keramické)	2 723,45	5 737,68	8 461,13
	784	Malby	1 447,98	15 985,25	17 433,23
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	29,70	1 840,00	1 869,70
	96	Bourání konstrukcí	38,68	1 058,56	1 097,24
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	132,42	1 545,79	1 678,21
	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	746,08	746,08
	S	Přesuny sutí	0,00	3 380,71	3 380,71

Celkem: 94 872,36

Výkaz výměr

Název stavby: Rekonstrukce ZTI v MŠ Puškinova, Havířov - Město	Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov
Druh stavby: SO 02 Výměna odpadního potrubí a potrubí vody pro přípravny	Projektant: Energeting.cz
Lokalita: A. S. Puškina 7a/908, 736 01 Havířov - Město	Zhotovitel: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723,708 00 Ostrava-Poruba
Zpracoval: Bc. Slowiková	Zpracováno dne: 29.03.2019

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Cenová soustava
1		342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1,00	RTS I / 2019
2		28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	kus	1,00	RTS I / 2019
3		346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem (5,0+2*1,0+1,6+1,7+2*1,0+0,5)*0,15	m2	1,92	RTS I / 2019
4		411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách vybourání stávajících tvarovek kanalizace ve stropě nad 1NP 2	kus	2,00	RTS I / 2019
5		416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm nový SDK kryt potrubí 1,0+(0,3*6,0) kuchyň 3,2*(0,24+0,32+0,24)+1,0+(0,3*5,0)+0,5+1,0 2NP 3,2*(0,24+0,32+0,24) 3NP	m2	11,92	RTS I / 2019
6		612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 oprava omítky v šatně - 0,5x0,5 m 1	kus	1,00	RTS I / 2019
7		612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 oprava omítky ve třídě a WC - 1m2 1	kus	1,00	RTS I / 2019
8		611401311R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 oprava omítky v kuchyni - 1m2 1	kus	1,00	RTS I / 2019
9		614471711R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm oprava zdiva na WC ve 2NP pro napojení potrubí 1,0 vysekání zdiva v šatně ve 3NP, odbočky se záslepkou záslepky 0,25*0,25	m2	1,06	RTS I / 2019
10		713400851R00	Odstanění izolace z tvarovek lehčených bez úpravy izolace na demontované části potrubí (0,5*12)*(3,14*(0,01+0,022+0,01))	m2	0,79	RTS I / 2019
11		713551317R00	Protipožární kab.přepážka pěnová, EI 120,do 0,02m2	kus	1,00	RTS I / 2019
12		998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,01	RTS I / 2019
13		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3,50	RTS I / 2019
14		721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	3,00	RTS I / 2019
15		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100 5,0	m	5,00	RTS I / 2019
16		721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200 4,0	m	4,00	RTS I / 2019
17		721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	4,00	RTS I / 2019
18		28615405	Redukce nesouosá HTR D 125/110 mm PP	kus	2,00	RTS I / 2019
19		or. cena	HT těsnící kroužek D 125	kus	1,00	2019
20		28615302.A	Koleno HTB D 125 mm 45° PP	kus	10,00	RTS I / 2019
21		28615380.A	Odbočka HTEA D 125/ 125 mm 45° PP	kus	1,00	RTS I / 2019
22		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	8,00	RTS I / 2019
23		28615453.A	Přesuvka HTU D 110 mm PP	kus	1,00	RTS I / 2019
24		28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00	RTS I / 2019
25		28615406	Redukce nesouosá HTR D 160/110 mm PP	kus	1,00	RTS I / 2019
26		28615372.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP	kus	1,00	RTS I / 2019

27	28615435.A	Spojka dvouhrdlá HTMM D 160 mm PP	kus	1,00	RTS I / 2019
28	28615299.A	Koleno HTB D 110 mm 87° PP	kus	1,00	RTS I / 2019
29	28615297.A	Koleno HTB D 110 mm 45° PP	kus	1,00	RTS I / 2019
30	28615360.A	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 45° PP	kus	1,00	RTS I / 2019
31	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	18,00	RTS I / 2019
		4,0+5,0 odpadní potrubí		9,00	
		3,0 větrací potrubí		3,00	
		1,0+3,0+2,0 připojovací potrubí		6,00	
32	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	1,00	RTS I / 2019
33	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00	RTS I / 2019
34	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,27	RTS II / 2018
35	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	6,50	RTS I / 2019
		demontáž potrubí v místě připojení armatury		0,00	
		0,5*12		6,00	
		0,5 m potrubí / připojovací místo		0,00	
		demontáž potrubí se záslepkou		0,00	
		0,5		0,50	
36	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	1,00	RTS I / 2019
		potrubí stoupačky V5 v místě napojení nového potrubí		0,00	
		2*0,5		1,00	
37	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	1,00	RTS I / 2019
		zátky potrubí v šatně		0,00	
		1		1,00	
38	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	4,00	RTS I / 2019
		rohové ventily		0,00	
		2+1+1		4,00	
39	722171915R00	Odfříznutí plastové trubky D 40 mm	kus	4,00	RTS I / 2019
40	722174212R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod	m	15,00	RTS I / 2019
41	28615152	Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	15,45	RTS I / 2019
		15		15,00	
		;ztratné 3%; 0,45		0,45	
42	722174213R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod	m	11,00	RTS I / 2019
43	28615153	Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	11,33	RTS I / 2019
		11		11,00	
		;ztratné 3%; 0,33		0,33	
44	722174214R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod	m	11,00	RTS I / 2019
45	28615155	Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	11,33	RTS I / 2019
		11		11,00	
		;ztratné 3%; 0,33		0,33	
46	722174215R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod	m	0,50	RTS I / 2019
47	28615158	Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	0,52	RTS I / 2019
		0,5		0,50	
		;ztratné 3%; 0,015		0,02	
48	722175112R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm	kus	12,00	RTS I / 2019
49	28654321	Koleno nástěnné kovový závit d 20x1/2" PPR	kus	12,00	RTS I / 2019
50	722175122R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 20mm	kus	11,00	RTS I / 2019
51	28654002	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	11,00	RTS I / 2019
52	722175123R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 25mm	kus	13,00	RTS I / 2019
		3+5+5		13,00	
53	28654144	Nátrubek PPR d 25 mm	kus	5,00	RTS I / 2019
54	28654197	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	5,00	RTS I / 2019
55	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	3,00	RTS I / 2019
56	722175124R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 32mm	kus	16,00	RTS I / 2019
		8+4+4		16,00	
57	28654146	Nátrubek PPR d 32 mm	kus	4,00	RTS I / 2019
58	28654201	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	4,00	RTS I / 2019
59	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	8,00	RTS I / 2019
60	722175125R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 40mm	kus	4,00	RTS I / 2019
		4		4,00	
61	28654148	Nátrubek PPR d 40 mm	kus	4,00	RTS I / 2019
62	722175133R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 25mm	kus	8,00	RTS I / 2019
		7+1		8,00	

63	28654102	T kus redukovaný PPR d 25x20x25 mm	kus	7,00	RTS I / 2019
64	28654074	T kus jednoznačný PPR d 25 mm	kus	1,00	RTS I / 2019
65	722175134R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 32mm	kus	2,00	RTS I / 2019
66	28654076	T kus jednoznačný PPR d 32 mm	kus	2,00	RTS I / 2019
67	722175135R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 40mm	kus	2,00	RTS I / 2019
68	28654112	T kus redukovaný PPR d 40x32x40 mm	kus	2,00	RTS I / 2019
69	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00	RTS I / 2019
70	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	37,00	RTS I / 2019
		15,0+11,0+11,0		37,00	
71	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	37,00	RTS I / 2019
		15,0+11,0+11,0		37,00	
72	or. cena	Rozbor pitné vody dle Vyhlášky MZd č. 252/2004 Sb. - krácený rozsah	kus	1,00	2019
73	or. cena	Označení potrubí	kus	2,00	2019
74	or. cena	Montáž žlabů z Pz plechu	m	19,00	2019
		5,0+4,0+10,0		19,00	
75	FVPZ20VD	Žlab pozinkovaný D 20	m	5,00	RTS I / 2019
76	FVPZ25VD	Žlab pozinkovaný D 25	m	4,00	RTS I / 2019
77	FVPZ32VD	Žlab pozinkovaný D 32	m	10,00	RTS I / 2019
78	722181212RZ6	Izolace návleková z PE tl. stěny 9 mm	m	9,00	RTS I / 2019
79	722181212RT8	Izolace návleková z PE tl. stěny 9 mm	m	6,00	RTS I / 2019
80	722181212RU1	Izolace návleková z PE tl. stěny 9 mm	m	6,00	RTS I / 2019
81	722181214RZ6	Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm	m	6,00	RTS I / 2019
82	722181214RT8	Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm	m	6,00	RTS I / 2019
83	722181214RU1	Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm	m	6,00	RTS I / 2019
84	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	7,00	RTS I / 2019
		2+2+2+1		7,00	
85	or. cena	Ventil rohový s filtrem 1/2"	kus	2,00	2019
86	or. cena	Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8"	kus	2,00	2019
87	or. cena	FLEXI hadička připojovací, oplétaná, 3/8", 50 cm	kus	2,00	2019
88	31944404	Zátka č. 290 DN 1/2" vnější závit pozink	kus	1,00	RTS I / 2019
89	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	4,00	RTS I / 2019
90	31944406	Zátka č. 290 DN 1" vnější závit pozink	kus	4,00	RTS I / 2019
91	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,05	RTS I / 2019
92	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	RTS I / 2019
93	725111910R00	Oprava nádrží,odmontování splachovací trubky	kus	2,00	RTS I / 2019
94	725111911R00	Oprava nádrží, odmontování nádrže	kus	2,00	RTS I / 2019
95	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	4,00	RTS I / 2019
96	or. cena	Baterie dřezová směšov nástěnná s dlouhým ramínkem	kus	4,00	2019
97	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou, vodorovný odtok	soubor	1,00	RTS I / 2019
98	55161656	WC dopojení pružné 250 - 400	kus	1,00	RTS I / 2019
99	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	2,00	RTS I / 2019
100	or. cena	Závěsná nadomítková splach. nádržka, plast, bílá, boční přívod vody 3/8", objem 3/6 l, včetně připojovacího kolena	kus	2,00	2019
101	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00	RTS I / 2019
102	725330912R00	Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	1,00	RTS I / 2019
103	55161656	WC dopojení pružné 250 - 400	kus	1,00	RTS I / 2019
104	725320828R00	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	2,00	RTS I / 2019
105	725310921R00	Zpětná montáž dřezu ocelového 2dílného	kus	2,00	RTS I / 2019
106	725310924R00	Odmontování a zpět.montáž odpadního ventilu	kus	4,00	RTS I / 2019
		2*2		4,00	
107	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,25	RTS I / 2019
108	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	5,55	RTS I / 2019
		((0,5+0,25+0,35+0,25+0,5)*1,5)*2		5,55	
109	or. cena	Zpětná montáž obložení stěn	m2	5,55	2019
		((0,5+0,25+0,35+0,25+0,5)*1,5)*2		5,55	
110	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,14	RTS I / 2019
111	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	6,11	RTS I / 2019
		-PB-		0,00	
		4*0,350 d125=0,350 kg/kus		1,40	
		2*0,320 d110=0,320 kg/kus		0,64	
		2*0,078 d25=0,078 kg/kus		0,16	
		-KU-		0,00	
		1*0,108 d125=0,350 kg/kus		0,11	

		2*0,098 d110=0,320 kg/kus			0,20	
		10*0,088 d32=0,088 kg/kus			0,88	
		10*0,078 d25=0,078 kg/kus			0,78	
		25*0,078 d20=0,078 kg/kus			1,95	
112	or. cena	Objímka MP-HI 66-75	kus		10,00	2019
113	or. cena	Objímka MPN-G 110F	kus		2,00	2019
114	or. cena	Objímka MP-HI 20-25	kus		2,00	2019
115	or. cena	Objímka MP-HI 101-110	kus		6,00	2019
116	or. cena	Objímka MPN-G 125F	kus		1,00	2019
117	or. cena	Objímka MP-HI 59-66	kus		35,00	2019
118	or. cena	Závitová tyč M8x500	kus		4,00	2019
119	or. cena	Kotva s vnitřním závitem M8x25 4+47	kus		51,00	2019
120	or. cena	Závitový kolík AM8x100 5+47	kus		52,00	2019
121		998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t		0,03	RTS I / 2019
122		771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby 2*1,0	m2		2,00	RTS I / 2019
123	or. cena	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 20x20 cm 2*1,0	m2		2,00	2019
124	or. cena	Dlaždice 20x20 2*1,0	m2		2,00	2019
125		771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. 2*1,0	m2		2,00	RTS I / 2019
126		998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t		0,21	RTS I / 2019
127		781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních 2*((2,0+0,6)*1,55)	m2		8,06	RTS I / 2019
128		781475112RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm 2*((2,0+0,6)*1,55)	m2		8,06	RTS I / 2019
129	59781346	Obkládačka 15x15 bílá lesk 2*((2,0+0,6)*1,55) ((0,8*0,2)*2)*2 :ztratné 5%; 0,435	m2		9,14	RTS I / 2019
130		781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2 2*((2,0+0,6)*1,55)	m2		8,06	RTS I / 2019
131		998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t		0,69	RTS I / 2019
132		784950030RA0 Oprava maleb z malířských směsí (3,84+2,5)*(3,15-1,55) přípravná 2NP (5,07+2*0,24+4,45)*(3,15-1,4)+(3,6*0,24) chodba 2NP (1,0+1,0)*(3,15-1,35)+(0,2*0,7) třída 2NP (3,84+2,5)*(3,15-1,55) přípravná 3NP 3,84*(3,15-1,4) šatna 3NP (5,07+2*0,24)*(3,15-1,4) chodba 3NP (5,07+2*0,2)*(3,15-1,55)+(5,07*5,4)+(5,2*0,2) kuchyň	m2		95,99	RTS I / 2019
133		784011221RT2 Zakrytí předmětů zakrytí obkladů ((2,0+2,5)*1,55)*2 přípravný (5,07*1,4)*2+(2,45*1,4) chodby (1,0+1,0)*1,4 třída 2NP 3,84*1,6 šatna 3NP (2*5,07+2*5,4)*(1,55+1,5) kuchyň (zakrytí předmětů)	m2		104,39	RTS I / 2019
134		784011222RT2 Zakrytí podlah 5,07*2,0+2,45*2,0 chodba 2NP 1,0*1,0 třída 2NP (2,0*2,5)*2 přípravný 5,07*3,5 kuchyň 5,07*2,0 chodba 3NP 3,84*2,0 šatna 3NP	m2		63,87	RTS I / 2019
135	900 R02	HZS - zedník 1 pracovníci, 8 hodin 1*8	h		8,00	RTS I / 2019
136	585606000	zdicí malta, ruční	kg		8,00	RTS I / 2019

		16,5 kg/m2			0,00	
		oprava kolem prostupů, 1m2			0,00	
		1,0*16,5			16,50	
137	967042713R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm vysekání zdiva na WC ve 2NP pro napojení potrubí 1,0	m2		1,06	RTS I / 2019
		vysekání zdiva v šatně ve 3NP, demontáž záslepky 0,25*0,25			0,00	
					1,00	
					0,00	
138	or. cena	Demontáž krytu potrubí 1,8+(0,3*6,8) kuchyň 3,2*(0,24+0,32+0,24)+1,0 2NP 3,2*(0,24+0,32+0,24) 3NP	m2		9,96	RTS I / 2019
					3,84	
					3,56	
					2,56	
139	971100031RAA	Vybourání otvorů ve zdech betonových nové prostupy 4*(3,14*0,036*0,036) prostup z WC do třídy 1*(0,25*0,25)	m2		0,08	RTS I / 2019
					0,00	
					0,02	
					0,00	
					0,06	
140	974051513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, beton 5,0+2*1,0+1,6+1,7+2*1,0+0,5	m		12,80	RTS I / 2019
					12,80	
141	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm vybourání odbočky k výlevce ve 2NP 1 vybourání stávajících tvarovek kanalizace ve stropě nad 1NP 4	kus		5,00	RTS I / 2019
					0,00	
					1,00	
					0,00	
					4,00	
142	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t		0,99	RTS I / 2019
143	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t		1,66	RTS I / 2019
144	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		1,66	RTS I / 2019
145	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10*1,65836	t		16,58	RTS I / 2019
					16,58	
146	979990191R00	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky	t		0,01	RTS I / 2019
147	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t		1,63	RTS I / 2019
148	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t		0,02	RTS I / 2019
149	979095312R00	Naložení a složení suti	t		1,66	RTS I / 2019

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce ZTI v MŠ Puškinova, Havířov - Město	Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	SO 02 Výměna odpadního potrubí a potrubí vody pro přípravny	Projektant:	Energeting.cz	IČ/DIČ:	25871862/CZ25871862
Lokalita:	A. S. Puškina 7a/908, 736 01 Havířov - Město	Zhotovitel:	Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723,708 00 Ostrava-Poruba	IČ/DIČ:	15495809/CZ5812011304
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	149
JKSO:	8013912	Zpracoval:	Bc. Slowiková	Datum:	29.03.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	3 712,87	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	1 707,70
	Montáž	11 588,08	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	27 210,10	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	47 488,06			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		4 873,25				
ZRN celkem		94 872,36	DN celkem	0,00	NUS celkem	1 707,70
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	96 580,06
Základ 21%	96 580,06	DPH 21%	20 281,81	Celkem včetně DPH	116 861,87

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Rekonstrukce ZTI v MŠ Puškinova, Havířov - Město	Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	SO 02 Výměna odpadního potrubí a potrubí vody pro přípravny	Projektant:	Energeting.cz	IČ/DIČ:	25871862/CZ25871862
Lokalita:	A. S. Puškina 7a/908, 736 01 Havířov - Město	Zhotovitel:	Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723,708 00 Ostrava-Poruba	IČ/DIČ:	15495809/CZ5812011304
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	149
JKSO:	8013912	Zpracoval:	Bc. Slowiková	Datum:	29.03.2019

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,80	94 872,36	1 707,70
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				1 707,70

Celkem VRN				1 707,70
-------------------	--	--	--	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00